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DIMENSIONS

P T10mmX5mm

D 12mmX5mm

d16mmX5mm

d20mmX7mm

D 25mmX8mm

D32mmX8mm

d36mmX8mm

P 38.TmMmX9mm

DP42mmX9mm

PA48mmX11.5mm

®50.8mmX11.5mm

®60mmX15mm

®75mmX18mm

FLUX

DENSITY

ATTRACTIVE
FORCE

3kef

4.5kgf

7kgf

9kgf

25kgf

34kgf

A41kgf

43kgf

68kgf

81kgf

92kgf

113kgf

164kgf



