## MAGNET CATALOG

## **Magfine Corporation**

IMG	CODE	MATERIAL	DIMENSIONS	FLUX DENSITY	ATTRACTIVE FORCE
	G10	キャップネオジム	Φ10mmX5mm		3kgf
	G12	キャップネオジム	Φ12mmX5mm		4.5kgf
	G16	キャップネオジム	Φ16mmX5mm		7kgf
	G20	キャップネオジム	Φ20mmX7mm		9kgf
	G25	キャップネオジム	Φ25mmX8mm		25kgf
	G32	キャップネオジム	Φ32mmX8mm		34kgf
	G36	キャップネオジム	Φ36mmX8mm		41kgf
	G38	キャップネオジム	Ф38.1mmX9mm		43kgf
	G42	キャップネオジム	Φ42mmX9mm		68kgf
	G48	キャップネオジム	Ф48mmX11.5mm		81kgf
	G50.8	キャップネオジム	Ф50.8mmX11.5mm		92kgf
	G60	キャップネオジム	Φ60mmX15mm		113kgf
	G75	キャップネオジム	Φ75mmX18mm		164kgf